
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
19/2011.(VIII.31.) önkormányzati rendelete 

a szociális rászorultságtól függı pénzbeli és természetbeni ellátásokról és  
a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 7/2011.(III.30.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 1. § (3) bekezdésében és a 16. § (1) bekezdésében, a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Szt.) 25. § 
(3) bekezdésében, a 26. § (1)-(2) bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. §-ában kapott felhatalmazás 
alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. § 
A szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról és a személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 7/2011.(III.30.) önkormányzati rendelet kiegészül az 
alábbi 11/A. §-sal: 

 

„ A szociális földprogramok működtetésének támogatása 
11/A. § 

(1) A szociális földprogram működtetésének célja a szociálisan hátrányos helyzetű emberek 
megélhetését segíteni, életminőségét javítani, önálló egzisztencia teremtési esélyeit 
növelni, az állami közfoglalkoztatásra irányuló törekvéseivel összhangban az alacsony 
jövedelmű emberek gazdasági aktivizálása értékteremtő munka lehetőségének 
biztosításával.  

(2)  Az (1) bekezdésben megfogalmazott célok megvalósítását az önkormányzati tulajdonú 
Szécsényi 1968 hrsz. alatt nyilvántartott 7.067 m2 nagyságú mezőgazdasági földterület 
szolgálja.  

(3) A szociális földprogram megvalósító szervezete a Szécsényi Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. 

(4)  A szociális földprogram működtetésének ellenőrző szerve a Szociális Bizottság.  
 

2. § 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Szécsény, 2011. augusztus 30. 
 
 

Bartusné  
dr. Sebestyén Erzsébet  

címzetes főjegyző 

Stayer László  
polgármester 

 
Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
Szécsény, 2011. augusztus 31. 
 
 
 

Bartusné  
dr. Sebestyén Erzsébet  

címzetes főjegyző 

 

 


